

Název veřejné zakázky: **Stomatologické křeslo pro oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Druh zadávacího řízení: **VZMR**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4263/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Pokud se závada téhož projeví potřetí, tak máte nárok na dodání kompletního nového křesla. Pod toto se nikdo nemůže nikdy podepsat.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel trvá na znění obligatorního návrhu smlouvy.

Dotaz č. 2

Pozáruční servis na 96 měsíců. Pokud přijdeme z jakéhokoliv důvodu o distribuci značky v této lhůtě, tak najednou ze zákona to nemůžeme již servisovat.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel trvá na znění obligatorního návrhu smlouvy.

Dotaz č. 3

Oprava zařízení do 3 dnů od nahlášení vady. V této lhůtě nám nestihne dorazit ani náhradní díl od výrobce.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel trvá na znění obligatorního návrhu smlouvy.

Dotaz č. 4

V sankcích je velmi zvláštní, že my máme sankce 0,2% za každý den a vy máte sankci 0,005% za každý den v prodlení s platbou. Což je při ceně křesla např. 500 000 Kč pouhých 25 Kč/den.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel trvá na znění obligatorního návrhu smlouvy.

Dotaz č. 5

Příprava místa na vlastní náklady. Pokud tam máte špatně vývody, tak by to znamenalo tahat nové potrubí, bourat, betonovat.. a to my bohužel neděláme. Je tedy nutné místo vidět určitě předtím, než vůbec nějakou nabídku učiníme.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel umožní zájemcům prohlídku místa plnění, a to v termínu 13. 1. a 15. 1. 2025 v 11:00 budova D1 3. patro Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie (ÚČOCH), Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče 3316/12a, 401 11 Ústí nad Labem, případně dle domluvy s pracovníkem OOKC na tel. čísle 799 176 326.

Současně v rámci doplnění zadávací dokumentace poskytne zadavatel nákres a fotodokumentaci připojení.

Dotaz č. 6

Mycí program - pochybuji, že Vaše mycí přípravky jsou schválené naším výrobcem. Oni mají své mycí prostředky, aby se křeslo neponičilo a nemuseli jsme vám třeba dodávat pořád dokola nové plasty a polstrování.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel upouští od požadavku na dodržení Dezinfekčního programu. Vzor čestného prohlášení bude upraven a uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 7

Stávající rozvody jsou přívod vody, odpad, el. napájení a tlakový vzduch. Další požadavek je suché sání. Je jeho přívod součástí stávajících rozvodů a je k dispozici vývěva?

Odpověď na dotaz č. 7

K dispozici je pouze otvor na připojení, ale samotná technologie chybí. Zadavatel požaduje dodání vývěvy. Technická specifikace bude upravena a uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 8

Jaké parametry jsou u tlakového vzduchu?

Odpověď na dotaz č. 8

Stlačený vzduch je rozveden centrálně. V rozvodech na budově D1 je 7 Mpa a přes regulátor jde na výstup 4,5-5 MPa.

Dotaz č. 9

Silikonová ochranná folie – je myšlena na sedáku pod nohami pacienta?

Odpověď na dotaz č. 9

Ano, zadavatel má na mysli folii na sedáku pod nohami pacienta.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

.....
Mgr. Kateřina Kolací
Vedoucí odboru veřejných zakázek